

Air Cleaning IvS

Stationsvej 11
4970 Rødby

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2018

Marit Wrobel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Air Cleaning IvS
Stationsvej 11
4970 Rødby

e-mailadresse: info@sinodeen.dk

CVR-nr: 37137227

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Salg af luftrensningmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Nettoomsætning		976.529	741.124
Vareforbrug		-392.678	-485.171
Ejendomsomkostninger		-88.516	-82.923
Administrationsomkostninger		-96.804	-39.112
Bruttoresultat		398.531	133.918
Personaleomkostninger		-169.985	-42.423
Andre driftsomkostninger		-167.364	-85.698
Resultat af ordinær primær drift		61.182	5.797
Ordinært resultat før skat		61.182	5.797
Skat af årets resultat		-15.295	-1.449
Årets resultat		45.887	4.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.887	4.348
I alt		45.887	4.348

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Grunde og bygninger		290.000	290.000
Materielle anlægsaktiver i alt		290.000	290.000
Anlægsaktiver i alt		290.000	290.000
Råvarer og hjælpematerialer		121.341	15.926
Varebeholdninger i alt		121.341	15.926
Likvide beholdninger		315.309	96.523
Omsætningsaktiver i alt		436.650	112.449
Aktiver i alt		726.650	402.449

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		4.348	
Overført resultat		45.887	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		51.235	1.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		400.000	400.000
Skyldig selskabsskat			1.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt		400.000	401.449
Skyldig selskabsskat		15.295	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.608	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Overdækning		172.512	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.415	
Gældsforpligtelser i alt		675.415	401.449
Passiver i alt		726.650	402.449